

Advokatpartnerselskabet Energi & Miljø

Borggade 1, 2. tv, 8000 Aarhus

CVR-nr. 41 46 08 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Pernille Brandhøj Truelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatpartnerselskabet Energi & Miljø Borggade 1, 2. tv 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 41 46 08 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille Brandhøj Truelsen Peter Nymann Kjeldsen Malene Blom Sillesen
Direktion	Pernille Brandhøj Truelsen
Komplementar	Komplementaranpartsselskabet Energi & Miljø
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.235 t.kr. mod 9.440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.959 t.kr. mod -3.299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet væsentlige begivenheder, der har indflydelse på selskabets finansielle stilling eller årsrapporten for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	11.235.074	9.440.438
1 Personaleomkostninger	-8.604.053	-12.082.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-655.532	-655.391
Driftsresultat	1.975.489	-3.297.224
Andre finansielle indtægter	377	7.778
Øvrige finansielle omkostninger	-16.886	-9.422
Årets resultat	1.958.980	-3.298.868
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	0
Overføres til overført resultat	58.980	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.298.868
Disponeret i alt	1.958.980	-3.298.868

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	4.200.000	4.800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.200.000</u>	<u>4.800.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.536	259.460
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>241.536</u>	<u>259.460</u>
Deposita	359.404	343.548
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>359.404</u>	<u>343.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.800.940</u>	<u>5.403.008</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.173.101	4.441.861
Igangværende arbejder for fremmed regning	343.749	0
Andre tilgodehavender	200.000	65.157
Periodeafgrænsningsposter	<u>229.409</u>	<u>324.830</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.946.259</u>	<u>4.831.848</u>
Likvide beholdninger	<u>1.273.287</u>	<u>1.106.409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.219.546</u>	<u>5.938.257</u>
Aktiver i alt	<u>11.020.486</u>	<u>11.341.265</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	6.945.971	6.886.991
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	0
	Egenkapital i alt	<u>9.245.971</u>	<u>7.286.991</u>
Gældsforpligtelser			
2	Deposita	<u>0</u>	<u>145.888</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>145.888</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	161.744	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.920	495.378
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.000	446.859
	Anden gæld	1.425.851	2.966.149
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.774.515</u>	<u>3.908.386</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.774.515</u>	<u>4.054.274</u>
	Passiver i alt	<u>11.020.486</u>	<u>11.341.265</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.287.626	11.783.354
Pensioner	260.634	238.231
Andre omkostninger til social sikring	<u>55.793</u>	<u>60.686</u>
	<u>8.604.053</u>	<u>12.082.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Deposita		
Deposita i alt	161.744	145.888
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-161.744</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>145.888</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt der er uopsigelig fra selskabets side indtil den 31. december 2024. Lejen frem til 31. december 2024 udgør 610 t.kr.		
Efter uopsigelsesperioden er der en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden udgør 152 t.kr.		
